                     WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2006 ROK                              załącznik nr 6  

                                                                     ORAZ WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE                 do zarządzenia  nr  1/2006 z dnia 13 grudnia 2006  
                                                                                                                                                                                    i do uchwały nr III/13/06 z dnia 14 grudnia 2006
                                                                                            










 w zł                                                                                    

	Lp.


	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania/programu inwestycyjnego jego cel i zadania
	Jednostka organizacyjna realizująca lub

koordynująca zadanie/

program
	Okres realizacji zadania/

programu

w latach
	Łączne nakłady
	                   Wysokość wydatków w latach

                                 2006                            2007         2008              2009

Środki          Środki       Środki do

własne      na zadania   pozyskania

                   zlecone

	1.
	400
	40002
	Zakup pomp głębinowych
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	30.860
	30.860
	
	
	
	
	

	2.
	600
	60016
	Budowa parkingów 

w Przybyszewie
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	118.500
	118.500
	
	
	
	
	

	3.
	600
	60016
	Budowa mostu 

w Biejkowie  
	Urząd Gminy

w Promnie
	3
	800.000
	19.500
	
	
	380.500
	400.000
	

	4.
	600
	60016
	Modernizacja drogi 

Lekarcice-Olkowice
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	259.584
	30.000
	
	229.584
dotacja
	
	
	

	5.
	600
	60016
	Modernizacja drogi 

Pnie – Sielce
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	109.000
	109.000
	
	
	
	
	

	6.
	600
	60016
	Odbudowa drogi we wsi Góry
	Urząd Gminy

w Promnie
	3
	308.500
	8.500
	
	
	100.000
	200.000
	

	6.
	750
	75023
	Zakup sprzętu komputerowego
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	30.000
	30.000
	
	
	
	
	

	7.


	754
	75412
	 Budowa strażnicy Promna
	Urząd Gminy

w Promnie
	2
	150.000
	50.000
	
	
	100.000
	
	

	8.
	754
	75412
	Zakup samochodu dla OSP Pnie
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	40.000
	40.000
	
	
	
	
	

	9.
	754
	75412
	Zakup motopompy dla OSP
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	22.000
	12.000
	
	10.000

pomoc finansowa
	
	
	

	10.
	801
	80101
	Termomodernizacja SP w Promnie
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	150.000
	150.000
	
	
	
	
	

	11.
	801
	80195
	Modernizacja dachu

 w Olkowicach – dom nauczyciela
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	50.000
	50.000
	
	
	
	
	

	12.


	801
	80110
	Budowa sali gimnastycznej w Adamowie
	Urząd Gminy

w Promnie


	2
	1.793.881
	65.738
	
	800.000
kredyt
	928.143
	
	

	13.
	921
	92109
	Odbudowa świetlicy

 w miejscowości Lisów
	Urząd Gminy

w Promnie
	1
	160.000
	32.094
	
	127.906
dotacja
	
	
	

	
	
	
	R A Z E M
	
	
	4.022.325
	746.192
	
	1.167.490
	1.508.643
	600.000
	


